rum laboratarum aduersus eundem dominum Prepositum exequendi ha-

bei-ent facultatera. Ad que premissa — — Johannes, nec

non Ladislaus et Andreas et Petrus se personaliter, idemque Magister

Johannes prefatum Frauciscum fl^um suuui, ipse ver Petrus antefatum

Nicolatim fratrem suum ; item ideus Nicolaus et J nec nou

Sigismundus se consimiliter personaliter, ac autelatus Nicolaus predictum

Georgium filium suum, ipseque Johannes et idem Nicolam
— — obligerunt coram nobis. In cuius

rei testimouium presentes litteras nostras privilegiales pendentis auteu-

tici sigilli nostri munimiue roboratas eisdem Johauni, Ladislao, Audree,
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Petro et Nicolao, nec uou nobilibus de dicta Chetknck duxiinus couce-

dendas communi justicia suadente. Dátum die díjminica pi-oxima ante

festum Beati Matliie Apostoli anno Domiui millesimo quadringente-

kíiuo octauo.

(Mátyás király személyes jelenlétének 1476-ki itéletleveléljl, mint
alább k. alatt.)

b) Nos Capitulum Ecclesie Beati Martini de Scepus meraorie com-
mendantes tenoré presencium siguificamus quibus expedit vniversis, quod
nobilis vir Magister Sigismundus filius Georgij de Chithnik ad nostram per-

sonaliter veniendo presenciam in suaacNicolai,Johannis et Ladislai fratrum

suorum patruelium personis nobiles viros Johannem, Mngistrum Frank
filium eiusdem, Petrum et Nicolaura filios Detrici, Ladislaum et Andreám
dictos Bebek de Pelzech ab occupacione, detencione, fruicione fructuum,

et quarumlibet vtilitatum percepcione m o n t a n a r u m e o r u n d e m
intra metas possessionisDopsiua vocate iuComitatu
G e m e u r i e n s i existenciiim

;
item s i 1 u a r u m, terrarum et quarum-

libet aliarum pertinenciarum, quouis colore exquisito facta vei fienda in-

tromissione et perpetuacione, ipsos ac alios omnes et siugulos quouis

uomine censeantur vocatos prohibuisset et interdixisset, ymmo prohibuit

et interdixit coram nobis lege Eegni reqnirente. Dátum feria secunda

proxima post festum Natiuitatis Beati Johannis Baptista anno Domini
Mo quadringentesimo octauo.

(Eredetié papiron, a hátul oda nyomott pecsét elveszett ; az országos le-

véltár kincstári osztályában.)

c) Nos Johannes Prepositus et Conuentus Monasterij Beati Johannis

Ba])tiste de Jazo memorie commendamus : quod Martinus dictus Sebis de

Sebeshaza in personis venerabilis domini Ladislai de Chetnek Guberna-

toris Cruciferatus Ecclesie Sancte Trinitatis de Calidis Aquis, ac Georgij

filij Nicolai, et Andree filij Johannis de dicta Chethnek nostram venieus